成立日期 2018-07-09

出资额 4,982 万元

与发行人主营业务关

系
中南星火主营业务为股权投资，与发行人主营业务无关系

股东构成

股东名称 持股比例（%）

王腾达 10.6383

黄斯铭 10.6383

洪前进 10.6383

林荧超 10.6383

吴海璇 10.6383

容文钰 10.6383

厦门好苗子壹号投资合伙企业（有限合伙） 10.6383

深圳中南弘远私募创业投资基金管理有限公司 9.5745

吴清函 7.4468

李青松 4.2553

蔡明礼 3.1915

厦门中南弘远创业投资管理有限公司 1.0638

（4）厦门弘行

上海芯密科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

公司名称 厦门弘行股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地与主要经营地
中国（福建）自由贸易试验区厦门片区港中路 1692 号万翔国际商

务中心 2 号楼北楼 406-256

成立日期 2019-06-04

出资额 10,000 万元

与发行人主营业务关

系
厦门弘行主营业务为股权投资，与发行人主营业务无关系

股东构成

股东名称 持股比例（%）

黄苇苗 98.00

厦门中南弘远创业投资管理有限公司 1.00

深圳中南弘远私募创业投资基金管理有限公司 1.00

六、特别表决权股份或类似安排

截至本招股说明书签署日，公司不存在特殊表决权股份或类似安排。

七、协议控制架构的具体安排

截至本招股说明书签署日，公司不存在协议控制架构。

八、控股股东、实际控制人重大违法情况

报告期内，公司控股股东、实际控制人谢昌杰不存在贪污、贿赂、侵占财

产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、

重大信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、

公众健康安全等领域的重大违法行为。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

截至本招股说明书签署日，公司总股本为 5,182.6765 万股，本次拟公开发

行股票数量不超过 1,727.5588 万股（公司现有股东持有的股份不进行公开发售），

即全部公开发行新股且不低于发行后股本总数的 25%。如按本次发行新股

1,727.5588 万股计算，发行后总股本为 6,910.2353 万股，本次发行前后，公司

股本结构如下：

单位：股

序号 股东名称 本次发行前 本次发行后

上海芯密科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

股数 比例 股数 比例

1 谢昌杰 10,500,000 20.26% 10,500,000 15.19%

2 瓯蕊禧 8,550,000 16.50% 8,550,000 12.37%

3 鼋溪 5,300,000 10.23% 5,300,000 7.67%

4 深创投 4,641,317 8.96% 4,641,317 6.72%

5 张栋 4,350,000 8.39% 4,350,000 6.30%

6 聚源创投 2,852,531 5.50% 2,852,531 4.13%

7 湖杉华芯 2,572,602 4.96% 2,572,602 3.72%

8 中南弘远 2,284,879 4.41% 2,284,879 3.31%

9 岩泉科技 1,976,499 3.81% 1,976,499 2.86%

10 中化创新 1,854,347 3.58% 1,854,347 2.68%

11 中南弘道 1,132,074 2.18% 1,132,074 1.64%

12 和谐超越 1,119,714 2.16% 1,119,714 1.62%

13 中南星火 807,938 1.56% 807,938 1.17%

14 銮阙合添 589,316 1.14% 589,316 0.85%

15 泰州建兴 504,928 0.97% 504,928 0.73%

16 中山宸玥 504,928 0.97% 504,928 0.73%

17 浦东智造 479,878 0.93% 479,878 0.69%

18 中微半导 393,658 0.76% 393,658 0.57%

19 道禾丰源 392,877 0.76% 392,877 0.57%

20 睿鲸云锦 279,929 0.54% 279,929 0.41%

21 道禾芯链 272,831 0.53% 272,831 0.39%

22 扬州君柏 266,664 0.51% 266,664 0.39%

23 南昌睿鲸 136,386 0.26% 136,386 0.20%

24 厦门弘行 63,469 0.12% 63,469 0.09%

25 社会公众股 - - 17,275,588 25.00%

合计 51,826,765 100.00% 69,102,353 100.00%

（二）本次发行前公司前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 谢昌杰 10,500,000 20.26%

2 瓯蕊禧 8,550,000 16.50%

上海芯密科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

3 鼋溪 5,300,000 10.23%

4 深创投 4,641,317 8.96%

5 张栋 4,350,000 8.39%

6 聚源创投 2,852,531 5.50%

7 湖杉华芯 2,572,602 4.96%

8 中南弘远 2,284,879 4.41%

9 岩泉科技 1,976,499 3.81%

10 中化创新 1,854,347 3.58%

合计 44,882,175 86.60%

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其担任发行人职务情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东中仅谢昌杰、张栋两名自然人

股东，其中，谢昌杰直接持有公司 1,050.00 万股，持股比例 20.26%，在公司担

任董事长、总经理；张栋直接持有公司 435.00 万股，持股比例 8.39%，在公司

担任董事、副总经理、董事会秘书。

（四）发行人国有股份、外资股份情况

1、国有股份情况

截至本招股说明书签署日，公司有一名国有股东，为深创投。根据深创投

出具的说明，深创投属于《上市公司国有股权监督管理办法》（国务院国有资产

监督管理委员会、中华人民共和国财政部、中国证券监督管理委员会令第 36 号）

第七十四条规定的“不符合本办法规定的国有股东标准，但政府部门、机构、

事业单位和国有独资或全资企业通过投资关系、协议或者其他安排，能够实际

支配其行为的境内外企业，证券账户标注为“CS”，所持上市公司股权变动行

为参照本办法管理”的情形，深创投的证券账户已经在中国证券登记结算有限

责任公司标注为“CS”。

2、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在外资股东。

上海芯密科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

（五）发行人申报前十二个月新增股东的基本情况